2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

26 марта 2025 г.                           г. Новопавловск                                   № 29-иб
О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Кировского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 29 ноября 2024 года № 2117 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Кировского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 30 ноября 2023 года № 2287 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Кировского муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации
от 10 июня 2024 года № 85н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов)» и постановлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 27 декабря
2023 года № 2610 «Об утверждении Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Кировского муниципального округа Ставропольского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень главных администраторов доходов бюджета Кировского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 29 ноября
2024 года № 2117 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Кировского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 30 ноября
2023 года № 2287 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Кировского муниципального округа Ставропольского края».

2. Отделу планирования, анализа доходов и налогового потенциала бюджета финансового управления довести настоящий приказ до сведения главного администратора доходов.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования, анализа доходов и налогового потенциала бюджета финансового управления Суслопарову Е.А.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель начальника финансового управления

администрации Кировского муниципального
округа Ставропольского края
                                                                 Е.В. Халеева
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела бухгалтерского учета,

исполнения бюджета и консолидированной

отчетности – главный бухгалтер

финансового управления                                                                И.А. Крушинская

Начальник отдела планирования,

анализа доходов и налогового

потенциала бюджета финансового управления                           Е.А. Суслопарова
Заместитель начальника отдела

планирования и   анализа расходов

бюджета финансового управления                                                        К.А. Чернова

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом финансового управления администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края                      от 26 марта 2025 г. № 29-иб

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Перечень главных администраторов доходов бюджета Кировского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 29 ноября 2024 года № 2117 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Кировского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 30 ноября 2023 года № 2287 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Кировского муниципального округа Ставропольского края»
1. В разделе «702 ОТДЕЛ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ» добавить строку следующего содержания:
	«702
	1 11 01040 14 0000 120
	Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим муниципальным округам»